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3AM-IQA1626 City of Iqaluit 2019 Annual Report

Campbell, Bridget (AADNC/AANDC) <bridget.campbell@canada.ca> Thu, Sep 3, 2020 at 10:30 AM
To: Richard Dwyer <richard.dwyer@nwb-oen.ca>, Licensing Department <licensing@nwb-oen.ca>

Cc: "Okonkwo, Godwin (AADNC/AANDC)" <godwin.okonkwo@canada.ca>, "Mesher, Jonathan (AADNC/AANDC)" <jonathan.mesher@canada.ca>, Amy Elgersma
<A.Elgersma@city.igaluit.nu.ca>

Hello Richard,

Thank you for the invitation to provide comments regarding The City of Igaluit's (City) response to comments received regarding the 2019 Annual Report
review. Crown-Indigenous Relations and Northern Affairs Canada (CRINAC) has reviewed the City's response to CIRNAC comments. CIRNAC considers all
concerns resolved.

CIRNAC would like to note that in the response to (R-04) Lake Geraldine Dam Safety Inspection 2019: Outstanding Recommendations, the City has provided a
Dam Safety Review (DSR) prepared by MECO. CIRNAC will contact the City directly if we have any further questions or concerns with the DSR.

Thank you for the opportunity to participate in this review.

Bridget Campbell

Coordinator, Water Resources, Nunavut Regional Office

Crown-Indigenous Relations and Northern Affairs Canada

bridget.campbell@canada.ca / Tel: (867) 975-4282

Coordinatrice, Resources hydriques, Bureau régional du Nunavut


mailto:bridget.campbell@canada.ca

Relations Couronne-Autochtones et Affaires du Nord Canada

bridget.campbell@canada.ca / Tel: (867) 975-4282

From: Richard Dwyer [mailto:richard.dwyer@nwb-oen.ca]

Sent: Wednesday, August 12, 2020 5:15 PM

To: Campbell, Bridget (AADNC/AANDC); Okonkwo, Godwin (AADNC/AANDC); Mike, Margaret (AADNC/AANDC); Forté, Sarah (AADNC/AANDC); Brown, Gillian
(EC); Small, Jody (EC); Meloche, Lizanne (EC); Choy, Yee Ting (EC); O'Sullivan, Orlagh (EC); Wilson2, Anne (EC)

Cc: Derek Donald; Licensing Department

Subject: Re: 3AM-IQA1626 City of Igaluit 2019 Annual Report

Good afternoon,

ECCC has requested an extension to submit confirmation, parties' replies are now due by September 8, 2020.

Regards,

Richard

On Wed, Aug 12, 2020 at 2:19 PM Richard Dwyer <richard.dwyer@nwb-oen.ca> wrote:

Good afternoon,

The NWB requests parties confirm by Friday August 14, 2020 whether or not the City of Igaluit response, attached, and supporting submissions at the link below
addresses parties' comments.
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ftp://ftp.nwb-oen.ca/registry/3%20MUNICIPAL/3A/3AM%20-%20Municipality/3AM-IQA1626/3%20TECH/B%20GENERAL/2%20ANNUAL %
20RPT/2019/200812%202019%20Annual%20Report%20Response/

Regards,

Richard

On Thu, May 14, 2020 at 10:24 AM Richard Dwyer <richard.dwyer@nwb-oen.ca> wrote:

Good morning,

The Nunavut Water Board acknowledges receipt May 6, 2020 of City of Iqaluit 2019 Annual Report for water licence 3AM-IQA1626, it has been saved to the
public registry at the link below.

The following were submitted for comments with the annual report:

Architectural and Structural Operation & Maintenance Manual for the Iqaluit Wastewater Treatment Plant (1.1 gigabytes in size)
Building Mechanical Operation & Maintenance Manual for the Iqaluit Wastewater Treatment Plant (281 megabytes in size)
Process — Mechanical Operation & Maintenance Manual for the lgaluit Wastewater Treatment Plant (531 megabytes in size)
City of Igaluit Sewage Lagoon Operation and Maintenance Manual (10 megabytes in size)

ftp://ftp.nwb-oen.ca/registry/3%20MUNICIPAL/3A/3AM%20-%20Municipality/3AM-IQA1626/3%20TECH/B%20GENERAL/2%20ANNUAL%20RPT/2019/

The Board invites parties to submit comments by July 14, 2020.

Regards,
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Richard




